
Основні завдання розвитку  спеціалізованої школи протягом 2019-2020н.р.

 Ефективно впроваджувати в едукаційний процес шкільні  колективні та індивідуальні сучасні  форми 
роботи

 Використовувати навчальні заняття у вигляді кейсів,квестів,комплексно-хвильових та інтегрованих 
уроків.

 Поширити вплив розумових ігор на вивчення  навчальних предметів.
 Вдосконалювати матеріально-технічну базу школи ,як в технічному оснащенні ,так і в практичному 

оформленні шкільного приміщення.
 Активізувати діяльність шкільного наукового товариства  « Інтелект»
 Активізувати діяльність учнівського самоврядування
 Створювати комфортні умови для всіх учасників едукаційного процесу
 Брати активну участь у всеукраїнських та міжнародних освітніх проектах,освітніх 

конференціях,семінарах та фестивалях.
 Ввести в систему проведення лінгвістичної олімпіади на всіх ступенях  школи.
 Налагоджувати мережеву взаємодію з іншими навчальними закладами України і світу.
 Використовувати альтернативний професійний моніторинг якості роботи школи незалежними 

освітніми експертами.

Спрямованість освітніх програм.
 формування в учнів сучасної наукової картини світу
розвиток в  учнів національної свідомості
 виховання громадянськості,поваги до прав і свобод людини,поваги до культурних традицій та 

особливостей інших народів в умовах багатонаціональної держави
 створення умов для усвідомленого вибору та наступного освоєння професійних освітніх програм
 формування потреби учнів до самоосвіти,саморозвитку,самовдосконалення



Клас Кількістьучнів
Високий рівень Достатній рівень Середній рівень Початковий рівень

к-сть % к-сть % к-сть % к-сть %

5а 28 3 11% 22 78% 3 11% 0 0%

5б 27 3 11% 17 63% 7 26% 0 0%

5в 25 3 12% 17 68% 5 20% 0 0%

5г 30 8 27% 21 70% 1 3% 0 0%

разом 110 17 16% 77 70% 16 14% 0 0%

6а 29 0 0% 18 62% 11 38% 0 0%

6б 29 5 17% 19 66% 5 17% 0 0%

6в 25 5 20% 11 44% 9 36% 0 0%

6г 22 0 0% 7 30% 14 61% 2 9%

разом 105 10 10% 55 52% 39 37% 2 1%

7а 26 2 13% 10 38% 12 46% 2 3%

7б 27 2 7% 11 41% 13 48% 1 4%

7в 21 2 10% 9 43% 8 37% 2 10%

7г 27 0 0% 22 85% 3 11% 2 4%

разом 101 6 6% 52 51% 36 35% 7 8%

8а 30 3 10% 20 67% 7 23% 0 0%

8б 29 0 0% 20 69% 9 31% 0 0%

8в 28 0 0% 10 36% 11 40% 7 24%

8г 24 0 0% 1 4% 18 76% 5 20%

разом 111 3 3% 51 46% 45 41% 12 10%

9а 28 1 4% 21 75% 6 21% 0 0%

9б 28 1 4% 5 18% 20 71% 2 7%

9в 24 1 4% 4 17% 10 42% 9 37%

разом 80 3 4% 30 38% 36 45% 11 13%

10а 25 1 4% 15 60% 9 36% 0 0%

10б 20 2 10% 11 55% 7 35% 0 0%

10в 30 0 0% 3 10% 21 70% 6 20%

разом 75 3 4% 29 39% 37 49% 6 8%

11а 27 4 15% 14 52% 9 33% 0 0%

11б 30 5 17% 18 60% 4 13% 3 10%

11в 28 3 11% 7 25% 16 57% 2 7%

разом 85 12 14% 39 46% 29 34% 5 6%

Всього 667 54 8% 333 50% 237 36% 43 6%

Відповідно звітам класних керівників про рівень навчальних досягнень учнів класів, 
визначено динаміку успішності за І семестр року.



Клас Високий рівень Початковий рівень

5а Жадан Катерина, Придворна Вероніка, Романенко Олександра -

5б Ігнатович Анастасія, Одарущенко Назар, Яловіцька Софія -

5в Семенова Катерина, Сітнік Єлизавета, Васьківський Владислав -

5г Бодян Софія, Євтушенко Артем, Конченко Анастасія, петрук Юлія, Пономаренко 

Ніка, Попова Валерія, СтебівськаКаріна, Степанюк Ольга.

-

6а - -

6б Дем’янчук Серафім, Коломієць Валерія, Мороз Поліна, Педько Влад, Саленко

Олександр

-

6в Данченко Ксенія, Катальнілова Єлизавета, Пастухова Марія, РіксеВіляр Вероніка, 

Шолудько Олеся

-

6г - Улизько Владислав, Цигульов Павло

7а ЄрьомінаДар’я, Кудрявцева Анастасія, Червоний Олександр, Клюшніченко Максим

7б Мацапура Анна, Присажнюк Вікторія Таланова Вероніка

7в Голуб Дарина, Петренко Назар Гетьман Ярослав, Голованенко Ярослав

7г - Корішніченко Кирило, Китайгора Максим

8а Кущенко Анна, Михальченко Влада, клюй Аріна -

8б - -

8в - Закуркіна Софія, Єфіменко Катерина, Корчагін Нікіта, 

Олійніченко Анна, Торопов Дмитро, Удовенко Констянтин8в

8г - Бенковська Дар’я, Лісняк Андрій, Руденко Анастасія

9а Долженко Данило -

9б Семицький Олександр Іванов Вадим, Роля Анна

9в Рощина Тамара Ливша Данило, Незнамов Олександр, Плис 

Юрій,СмірновНікіта, Цигульов Макар, Поліщук Євген, 

КустковМарк, Вовчок Артем

10а КанципаВалерія -

10б Верхогляд Катерина, Медуниця Павло -

10в - Оніщенко Максим, Ткаченко Влад, Тундук Каріна, Щербань 

Артем, Якубович Роман

11а Дудар Анастасія, ЄрчикВікторія, КаленськийВолодимир, Кацай Варвара -

11б Лі Максим,Мартюк Катерина, Шляхтін Владислав, Рудюк Анастасія, Музиченко 

Анастасія

Капьонкін Михайло, Оніщенко Дмитро, Пономаренко Марія

11в Воронін Михайло, Зленко Антон, Процик Марьям Єлісейський Ілля,  Зурахов Олексій



Високий 

10-12 балів

Достатній 

7-9 балів

Середній 

4-6 балів

Початковий 

1-4 бали

130 учнів   20% 356 учнів  54% 172 26% 4 0%

20%

54%

26%

0%

Рівень навчальних досягнень учнів 5-11 класів                              
за 2019-2020  навчальний рік

високий достатній середній початковий



Відмінники  2019-2020н.р.

1 Жадан Катерина Євгенівна 5-а

2 Костров Дмитро Олексійович 5-а

3 Мазур Артем Ігорович 5-а

4 Марачканець Марк Ігорович 5-а

5 Мезін Богдан Володимирович 5-а

6 Новик Даніїл Олегович 5-а

7 Олексієнко Нікіта Сергійович 5-а

8 Придворна  Вероніка Костянтинівна 5-а

9 Романенко    Олександра Сергіївна 5-а

10 Чикаловець Дарина Сергіївна 5-а

11 Ярмошенко Михайло Ілліч 5-а

12 Ігнатович  Анастасія Іллівна 5-б

13 Кириченко Мілена Олександрівна 5-б

14 Одарущенко Назар Юрійович 5-б

15 Поліщук Ксенія Олександрівна 5-б

16 Яловіцька Софія Володимирівна 5-б

17 Васьківський Владислав Юрійович 5-в

18 Голінко Софія Олександрівна 5-в

19 Гончарова Мілана Русланівна 5-в

20 Кича Ангеліна Віталіївна 5-в

21 Костриця Святовслав Ігорович 5-в

22 Кириченко Мілена  Олександрівна 5-в

23 Махницький Іван Денисович 5-в

24 Семенова  Катерина Геннадіївна 5-в

25 Сітнік Єлизавета Денисівна 5-в

26 Янута Андрій Богданович 5-в

27 Бодян Софія Андріївна  5-г

28 Євтушенко Артем Євгенійович 5-г

29 Конченко Анастасія Олегівна 5-г

30 Кулініч    Валерія Юріївна 5-г

31 Кустенко Вероніка Ігорівна 5-г

32 Масюк Ілля Олегович 5-г

33 Нужна Катерина Андріївна 5-г

34 Петрук Юлія Тарасівна 5-г

35 Пономаренко Ніка Андріївна 5-г

36 Попова Валерія Вікторівна 5-г

37 Сидоренко Данііл Русланович 5-г

38 Стебівка Каріна Іванівна 5-г

39 Степанюк Ольга Володимирівна 5-г

Відмінники  2019-2020н.р.

40 Юник Матвій Олександрович 5-г

41 Кушнірук Данило Юрійович 6-а

42 Поповиченко Мар' яна Олександрівна 6-а

43 Гордієнко Ілля Олегович 6-б

44 Дем' янчук Серафим Сергійович 6-б

45 Дудова Анастасія Федорівна 6-б

46 Зайцев Олександр Сергійович 6-б

47 Клюєва Софія Дмитрівна 6-б

48 Коломієць Валерія Ігорівна 6-б

49 Марикіна Кіра Костянтинівна 6-б

50 Мороз Поліна Сергіївна 6-б

51 Педько Владислав Юрійович 6-б

52 Рак Валерій Сергійович 6-б

53 Саленко Олександр Олександрович 6-б

54 Селін Михайло Олексійович 6-б

55 Скічко Назар Михайлович 6-б

56 Стародубець Анастасія Анатоліївна 6-б

57 Фещенко Максим Русланович 6-б

58 Шимко Олександр Олегович 6-б

59 Данченко Ксенія Олегівна 6-в

60 Коваленко Софія Олегівна 6-в

61 Клевко Каріна Олексіївна 6-в

62 Катальнікова Емілія Артемівна 6-в

63 Ніколаєва Анастасія Олександрівна 6-в
64 Пастухова Марина Сергіївна 6-в

65 Петрович Захар Миколайович 6-в

66 Ріксе Віляр Вероніка  Максимівна 6-в

67 Шолудько Олеся Ігорівна 6-в

68 Єрьоміна Дар’я Сергіївна 7-а

69 Затонацька Юлія Сергіївна 7-а

70 Кудрявцева Анастасія Романівна 20.06.2006 7-а

71 Кацай Ніна Олександрівна 7-а

72 Шепітко Владислав Олегович 7-а

73 Кудренко Віталій Васильович 7-б

74 Мацапура Анна Сергіївна 7-б

75 Назарчук Артем Ігорович 7-б

76 Олексійчук Ярослав Сільвестрович 7-б

Відмінники  2019-2020н.р.

77 Осипенко Анастасія Олександрівна 7-б

78 Присяжнюк Вікторія Андріївна 7-б

79 Голуб Дарина Володимирівна 7-в

80 Олійник Діана Андріївна 7-в

81 Петренко Назар Ігорович 7-в

82 Ремез Христина Олександрівна 7-г

83 Бурлака Поліна Ігорівна 8-а

84 Клюй Аріна Ігорівна 8-а

85 Кущенко Анна Артемівна 8-а

86 Когут  Софія Валентинівна 8-а

87 Михальченко Влада Максимівна 8-а

88 Невідомська Катерина Дмитрівна 8-а

90 Придворна Надія Костянтинівна 8-а

91 Скрипка Вячеслав Миколайович 8-б

92 Тілло Анна Сергіївна 8-б

93 Мунтіян Анастасія Андріївна 8-б

94 Зайцева Анастасія Сергіївна 10-а

95 Канципа Валерія Євгеніївна 10-а

96 Бондаренко Валентин Вячеславович 10-б

97 Верхогляд Катерина Ігорівна 10-б

98 Медуниця Павло Юрійович 10-б

99 Хижняк Анастасія Олександрівна 10-б

100 Чирик Валерія Сергіївна 10-б



Обдаровані діти

Головна проблема:

• “Розвиток самостійності учнів у науково-дослідницькій діяльності шляхом системної індивідуальної роботи з 
обдарованими дітьми, активізація процесів самовираження, самореалізації та саморегуляції. Системність в 
оцінюванні рівня навченості та визначенні ефективності праці вчителя й учня”

Завдання:

• розвиток, стимулювання та реалізація в учнів різних вікових груп інтелектуального, творчого потенціалу на уроках та в 
позаурочний час;

• створення науково обґрунтованих умов для безперервного інтелектуального розвитку учня;

• формування в учнів різних вікових груп навичок до самостійної дослідницької роботи та до реалізації своїх знань на 
практиці;

• удосконалення форм роботи вчителя-консультанта й учня-дослідника на уроках та в позаурочний час;

• забезпечення викладання навчальних предметів на конструктивному і творчому рівнях;

• задоволення потреб учня у професійному самовизначенні;

• створення банку даних різнорівневих завдань та тестів контролю за навчальними досягненнями учнів.

Напрямки роботи:

• проведення інтелектуальних ігор, турнірів, конкурсів.

• участь у Всеукраїнських учнівських олімпіадах з базових дисциплін різних рівнів.

• проведення предметних декад.

• участь учнів у Всеукраїнському конкурсі-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук

• виставки творчих робіт учнів.

• нагородження призами учнів за перемогу у конкурсах, олімпіадах, турнірах.



Олімпіади 
Результати шкільних олімпіад: 
• Всього в олімпіаді було 750 учасника. 

• Призові місця посіли:
№

п/п

Прізвище,ім’я , по батькові

учня

Дата 

народження

Клас

навчання

Клас, за який

виконувалось

завдання

Місце, 

зайняте на 

I етапі

Прізвище,ім’я ,по 

батькові вчителя,                

який підготував учня

Українська мова і література

1
Каленський Володимир 27.03.2003 11-А

11
1 Солодовнікова В.М, 

Лісєчко О.

2 Мартюк Катерина 18.02.2003 11-Б 11 2 Солодовнікова В.М.

3 Гусак Євдокія 23.04.2004 10-А 10 1 Солодовнікова В.М.

4 Таранущенко Софія 06.02.2004 10-А 10 2 Солодовнікова В.М.

5 Долженко  Данило 08.04.2005 9-А 9 2 Солодовнікова

В.,Мятенко О.

6 Шапранов Богдан 28.10.2004 9-А 9 2 Мятенко О.С.

7 Кущенко Анна 21.11.2005 8-А 8 3 Солодовнікова В., 

Мятенко О

8 Михальченко Влада 04.02.2006 8-А 8 3 Мятенко О.С.

9 Олексійчук Ярослав 22.08.2006 7-Б 7 3 Кравець В.І.

10 Єрьоміна Дар'я 07.05.2007 7-А 7 3 Штанько Т.В.



№

п/п

Прізвище,ім’я , по батькові 

учня

Дата 

народження

Клас 

навчання

Клас, за який

виконувалось

завдання

Місце, 

зайняте на 

I етапі

Прізвище,ім’я ,по батькові

вчителя,                який

підготував учня

Економіка

1 Зозуля Мирослава 27.11.2005 8-А 9 1 Загідуліна Н. Г.

2 Михайленко Марія 25.08.2004 10-В 10 1 Загідуліна Н. Г.

3 ЯтченкоНікіта 23.09.2003 10-В 10 2 Загідуліна Н. Г.

Англійська мова

1 Лупан Олександр 26.07.2006 8 8 1 Опанасюк Ю.В.

2 Смалій Володимир 02.05.2006 8 8 2 Опанасюк Ю.В.

3 Волоський Олександр 17.04.2005 9 9 1 Скрипка Н.О.

4 Андрєєва Даря 01.09.2005 9 9 2 Опанасюк Ю.В.

5 Верхогляд Катерина 31.12.2003 10 10 1 Мастюк О.О.

6 Канципа  Валерія 06.10.2003 10 10 1 Мастюк О.О.

7 Шляхтін Владислав 26.03.2003 11 11 1 Мастюк О.О.

8 Король Олександр 23.06.2003 11 11 1 Джура Т.М.

Мистецтво

1 Нагурна  Ольга 02.07.2004 10 10 1 Рошевська І.В.

2 Луговська  Вероніка  23.08.2006 8 8 1 Рошевська І.В.

3 Павленко  Дар’я 23.01.2004 10 10 1 Рошевська І.В.

Правознавство

1 Кожухар Гордій Євгенович 21.12.2004 9-А 9 1 Пасічник І.О.

2 Шапранов Богдан Денисович 28.10.2004 9-А 9 2 Пасічник І.О.



Економіка

1 Зозуля Мирослава 27.11.2005 8-А 9 1 Загідуліна Н. Г.

2 Михайленко Марія 25.08.2004 10-В 10 1 Загідуліна Н. Г.

3 ЯтченкоНікіта 23.09.2003 10-В 10 2 Загідуліна Н. Г.

Англійська мова

1 Лупан Олександр 26.07.2006 8 8 1 Опанасюк Ю.В.

2 Смалій Володимир 02.05.2006 8 8 2 Опанасюк Ю.В.

3 Волоський Олександр 17.04.2005 9 9 1 Скрипка Н.О.

4 Андрєєва Даря 01.09.2005 9 9 2 Опанасюк Ю.В.

5 Верхогляд Катерина 31.12.2003 10 10 1 Мастюк О.О.

6 Канципа  Валерія 06.10.2003 10 10 1 Мастюк О.О.

7 Шляхтін Владислав 26.03.2003 11 11 1 Мастюк О.О.

8 Король Олександр 23.06.2003 11 11 1 Джура Т.М.

Мистецтво

1 Нагурна  Ольга 02.07.2004 10 10 1 Рошевська І.В.

2
Луговська  Вероніка  23.08.2006 8 8 1 Рошевська І.В.

3 Павленко  Дар’я 23.01.2004 10 10 1 Рошевська І.В.

Обслуговуюча праця

1 Волковая Анастасія 9а 9 І Данилець А.В.

2 Садова Римма 9б 9 ІІ Глущенко В.Ю.

3 Рожкова  Дар’я 9в 9 ІІ Глущенко В.Ю.

4 Кущенко Анна 8а 8 І Данилець А.В.

5 Зозуля Мирослава 8а 8 ІІ Данилець А.В.

6 Акініна Влада 8г 8 ІІІ Данилець А.В.

№

п/п

Прізвище,ім’я , по батькові

учня

Дата 

народження

Клас

навчання

Клас, за який

виконувалось

завдання

Місце, 

зайняте на 

I етапі

Прізвище,ім’я ,по 

батькові вчителя,                

який підготував учня



№

п/п

Прізвище,ім’я , по батькові

учня

Дата 

народження

Клас

навчання

Клас, за який

виконувалось

завдання

Місце, 

зайняте на I 

етапі

Прізвище,ім’я ,по батькові

вчителя,                який

підготував учня

Математика

1 Бударін Вадим 26.02.2008 6 6 ІІ Сіра Л.І.

2 Горшков Мирослав 26.11.2007 6 6 ІІ Сіра Л.І.

3 Кушнірук Данило 19.05.2007 6 6 ІІІ Сіра Л.І.

4 Зайцев Олександр 03.12.2007 6 6 ІІІ Дудова К.К.

5 Калашніков Ілля 21.08.2007 6 6 ІІІ Дудова К.К.

6 Педько Владислав 26.04.2007 6 6 ІІІ Дудова К.К.

7 Пастухова Марина 17.05.2008 6 6 ІІ Дудова К.К.

8 Євченко Богдан 20.07.2007 6 6 І Дудова К.К.

9 Сіньова Мія 17.03.2007 7 7 ІІІ Затонацька І.В.

10 Петренко Назар 05.09.2006 7 7 ІІІ Затонацька І.В.

11 Виговський Артемій 18.07.2006 7 7 ІІІ Дудова К.К.

12 Ярощук Микола 24.12.2006 7 7 ІІІ Дудова К.К.

13 Мацапура Анна 28.12.2006 7 7 ІІ Сивовол Л.О.

14 Присяжнюк Вікторія 02.10.2006 7 7 І Сивовол Л.О.

15 Придворна Надія 17.08.2005 8 8 ІІІ Сіра Л.І.

16 Солопова Валерія 22.05.2006 8 8 І Сіра Л.І.

17 Шкурко Кирило 07.11.2005 8 8 ІІ Сіра Л.І.

18 Скрипка Вячеслав 29.06.2005 8 8 ІІІ Медуниця І.О.

19 Тілло Анна 17.05.2006 8 8 І Медуниця І.О.

20 Сичевський Богдан 18.05.2006 8 8 ІІ Медуниця І.О.

21 Долженко Данило 08.04.2005 9 9 І Цьома Т.І.

22 Кожухар Гордій 21.12.2004 9 9 ІІІ Цьома Т.І.

23 Морозов Нікіта 07.01.2005 9 9 І Цьома Т.І.

24 Жуков Олексій 15.05.2004 9 9 ІІ Сивовол Л.О.

25 Семицький Олександр 05.09.2005 9 9 ІІІ Сивовол Л.О.

26 Тарасенко Богдан 07.01.2005 9 9 ІІ Сивовол Л.О.

27 Давиденко Максим 03.12.2003 10 10 ІІ Затонацька І.В.

28 Зайцева Анастасія 05.05.2004 10 10 І Затонацька І.В.

29 Бондаренко Валентин 01.11.2003 10 10 ІІ Медуниця І.О.

30 Верхогляд Катерина 31.12.2003 10 10 ІІ Медуниця І.О.

31 Каленський Володимир 27.03.2003 11 11 ІІ Кацай О.С.

32 Малихін Ілля 21.03.2002 11 11 ІІІ Кацай О.С.

33 Ремез  Михайло 11.08.2003 11 11 ІІІ Кацай О.С.

34 Лі Максим                 08.09.2003 11 11 ІІІ Кацай О.С.

35 Стадніков Максим 08.07.2003 11 11 ІІІ Кацай О.С.

36 Воронін Михайло 14.07.2003 11 11 ІІІ Цьома Т.І.



№

п/п

Прізвище,ім’я , по батькові
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народження
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підготував учня

Фізика

1 Багрінцев Дмитро 19.10.2006 7-Б 7 ІІІ Іванченко Л.Ю.

2 Попереля Володимир 07.04.2006 7-Б 7 ІІ Іванченко Л.Ю.

3 Клюй Аріна 27.01.2006 8-А 8 ІІ Іванченко Л.Ю.

4 Михальченко Влада 04.02.2006 8-А 8 ІІІ Іванченко Л.Ю.

5 Мунтіян Анастасія 17.05.2006 8-Б 8 ІІІ Рибакова К.В.

6 Биков Михайло 21.08.2004 9-А 9 ІІ Рибакова К.В.

7 Кожухар Гордій 21.12.2004 9-А 9 ІІІ Рибакова К.В.

8 Долженко Данило 08.04.2005 9-А 9 ІІІ Рибакова К.В.

9 Семицький Олександр 05.09.2005 9-Б 9 ІІІ Рибакова К.В.

10 Олексійчук Роман Сільвестрович 20.07.2003 10-А 10 ІІІ Рибакова К.В.

11 Бондаренко Валентин 01.11.2003 10-Б 10 ІІІ Рибакова К.В.

12 Верхогляд Катерина 31.12.2003 10-Б 10 ІІІ Рибакова К.В.

13 Малихін Ілля 21.03.2002 11-А 11 І Рибакова К.В.

Хімія

74 Багрінцев Дмитро 19.10.2006 7-Б 7 ІІ Юрчик В.А.

85 Ткачов Ярослав 16.10.2006 7-Б 7 ІІ Юрчик В.А.

76 Копил Нікіта 27.04.2007 7-В 7 ІІІ Юрчик В.А.

77 Петренко Назар 05.09.2006 7-В 7 ІІІ Юрчик В.А.

78 Михальченко Влада 04.02.2006 8-А 8 ІІ Юрчик В.А.

79 Солопова Валерія 22.05.2006 8-А 8 ІІ Юрчик В.А.

80 Шкурко Кирило 07.11.2005 8-А 8 І Юрчик В.А.

81 Костенко Дмитро 07.05.2006 8-Б 8 І Юрчик В.А.

82 Дяків Макар 12.01.2006 8-Б 8 ІІ Юрчик В.А.

83 Воронін Володимир 21.01.2006 8-Б 8 ІІ Юрчик В.А.

84 Скрипка Вячеслав  29.06.2005 8-Б 8 ІІ Юрчик В.А.

85 Жуков Олексій 15.05.2004 9-Б 9 ІІ Юрчик В.А.

86 Семицький Олександр 05.09.2005 9-Б 9 ІІІ Юрчик В.А.

87 Морозов Нікіта 07.01.2005 9-А 9 ІІІ Юрчик В.А.

88 Бондаренко Валентин  01.11.2003 10-А 10 І Юрчик В.А.



№
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Біологія 

1 Михальченко Влада 04.02.2006. 8а 8 І ЧорнаЛ.І.

2 Невідомська Катерина 05.10.2005. 8а 8 ІІ ЧорнаЛ.І.

3 Христенко Михайло 03.11.2004. 9а 9 І1 ЧорнаЛ.І.

4 Дакал Юлія 11.03.2005 9а 9 1 ЧорнаЛ.І.

5 Рощина Тамара О 21.02.2005. 9в 9 І ЧорнаЛ.І.

6 Зубок Олександра 05.11.2004 9в 9 ІІІ ЧорнаЛ.І.

7 Костриця Олександр 06.06.2004 9б 9 ІІ Жарикова В.М.

8 Курінна Анна 21.01.2005 9б 9 ІІІ Жарикова В.М.

9 Бондаренко Валентин  01.11.2003 10б 10 І Жарикова В.М.

10 Маєвська  Катерина  05.07.2004 10б 10 ІІ Жарикова В.М.

11 Малихін Ілля  21.03.2002 11а 11 ІІІ Жарикова В.М.

12 Кацай Варвара 08.03.2003 11а 11 І Жарикова В.М.

13 Каленський Володимир 27.03.2003 11а 11 ІІ Жарикова В.М.

14 Мартюк Катерина 18.02.2003 11б 11 ІІ Жарикова В.М.

15 Музиченко Анастасія 05.07.2003 11б 11 І Жарикова В.М.

16 Степанченко Катерина 25.10.2002 11б 11 ІІІ Жарикова В.М.

17 Долобан Валерія 20.06.2003 11б 11 ІІІ Жарикова В.М.

Обслуговуюча праця

1 Волковая  Анастасія 9а 9 І Данилець А.В.

2 Садова Римма 9б 9 ІІ Глущенко В.Ю.

3 Рожкова  Дар’я 9в 9 ІІ Глущенко В.Ю.

4 Кущенко Анна 8а 8 І Данилець А.В.

5 Зозуля Мирослава 8а 8 ІІ Данилець А.В.

6 Акініна Влада 8г 8 ІІІ Данилець А.В.



Географія

1 Скрипка В’ячеслав 29.06.2005 8-Б 8 І Дударенко В.І.

2 Тілло Анна Сергіївна 17.05.2006 8-Б 8 І Дударенко В.І.

3 Михальченко Владислава 04.02.2006 8-А 8 ІІ Дударенко В.І.

4 Солопова Валерія 22.05.2006 8-А 8 ІІ Дударенко В.І.

5 Долженко Данило 08.04.2005 9-А 9 І Дударенко В.І.

6 Гриців Катерина 05.12.2004 9-А 9 І Дударенко В.І.

7 Кожухар Гордій 21.12.2004 9-А 9 ІІ Дударенко В.І.

8 Волоський Олександр 17.04.2005 9-Б 9 ІІ Дударенко В.І.

9 Семицький Олександр 05.09.2005 9-Б 9 ІІІ Дударенко В.І.

10 Верхогляд Катерина 31.12.2003 10-Б 10 І Дударенко В.І.

11 Бондаренко Валентин 01.11.2003 10-Б 10 ІІ Дударенко В.І.

12 Гусак Євдокія   23.04.2004 10-А 10 ІІІ Дударенко В.І.

13 Каленський Володимир 27.03.2003 11-А 11 І Дударенко В.І.

14 Воронін Михайло 11-В 11 ІІ Дударенко В.І.

15 Майданик Андрій 13.12.2002 11-В 11 ІІІ Дударенко В.І.
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Технології 

1 Григор’єв Георгій 02.10.2005 8 - Б 8 2 Достанко Д.І.

2 Іванченко Роман 02.12.2005 8 - В 8 1 Достанко Д.І.

3 Літковський Артем 02.09.2005 9 -А 9 1 Достанко Д.І.

4 Семицький Олександр 05.09.2005 9 -Б 9 2 Достанко Д.І.

5 Григор’єв Георгій 02.10.2005 8 - Б 8 2 Достанко Д.І.
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учня

Дата 
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Інформаційні технології

1 Рижило Едуард 07.01.2005 8 8 1 Войтенко Н.А.

2 Морозов Нікіта 07.01.2005 9 І 1 Мартинюк Т.Г.

3 Жуков Олексій 15.05.2004 9 І 1 Мартинюк Т.Г.

4 Костриця Олександр 06.06.2004 9 ІІ 2 Мартинюк Т.Г.

5 Кузьменко Володимир 30.11.2004 9 ІІ 2 Мартинюк Т.Г.

6 Верхогляд Катерина 31.12.2003 10 10 1 Мартинюк Т.Г.

7 Лі Максим                 08.09.2003 11 11 1 Мартинюк Т.Г.

8 Захаров Дмитро 15.02.2003 11 11 2 Войтенко Н.А.

9 Лісовиченко Юрій 21.02.2003 11 11 3 Войтенко Н.А.

Комп’ютерна графіка

1 Корбкова Ангеліна 08.04.2006 8 8 2 Войтенко Н.А.

2 Літковський Артем 02.09.2005 9 9 1 Мартинюк Т.Г.

3 Волковая Анастасія 28.03.2005 9 9 2 Мартинюк Т.Г.

Web-дизайн

1 Рижило Едуард               08.08.2005 8 8 2 Войтенко Н.А.

2 Тарасенко Богдан 07.01.2005 9 9 1 Войтенко Н.А.

3 Бондаренко Валентин 01.11.2003 10 10 1 Мартинюк Т.Г.

Інформатика

1 Літковський Артем 02.09.2005 9 9 1 Мартинюк Т.Г.



Історія

1 Скрипка В’ячеслав 29.06.2005 8-Б 8 1 Ситник С. В.

2 Клюй Аріна 27.01.2006 8-А 8 1 Ситник С. В.

3 Пархоменко Кирило 07.09.2004 9-А 9 1 ПасічникІ.О.

4 Христенко Михайло 09.01.2004 9-А 9 2 ПасічникІ.О.

5 Олексійчук Роман 20.07.2003 10-А 10 1 ПасічникІ.О.

6 Бондаренко Валентин 01.11.2003 10-Б 10 2 Ситник С. В.

7 Каленський Володимир 27.03.2003 11-А 11 1 ПасічникІ.О.

Правознавство

1 Кожухар Гордій 21.12.2004 9-А 9 1 Пасічник І.О.

2 Шапранов Богдан 28.10.2004 9-А 9 2 Пасічник І.О.

№

п/п

Прізвище,ім’я , по батькові

учня

Дата 

народження

Клас

навчання

Клас, за який

виконувалось

завдання

Місце, 

зайняте на I 

етапі

Прізвище,ім’я ,по батькові

вчителя, який підготував

учня

Лінгвістика 

1 Верхогляд  Катерина 31.12.2003 10 10 1 МедуницяІ.О., Мастюк О.О

2 Кузьменко Сергій 06.03.2004 10 10 ІІ МедуницяІ.О. Мастюк О.О

3 Морозов Нікіта 11.10.2004 9 9 І Цьома Т.І., ОпанасюкЮ.В.

4 Кожухар Гордій 18.05.2004 9 9 ІІ Цьома Т.І., ОпанасюкЮ.В.

5 ДолженкоДаніїл 16.07.2004 9 9 ІІІ Цьома Т.І., ОпанасюкЮ.В.

Зарубіжна література

1 КудрявцеваАнастасія 20.06.2006 7-А І Шевченко В. Г.

2 ЄрьомінаДарія 7.05.2007 7-А 7 ІІ Шевченко В. Г.

3 МихальченкоВлада 04.02. 2006 8-А 8 І Устіновська Н. Ю.

4 ПридворнаНадія 17.06.2005 8-А 8 ІІ Устіновська Н. Ю.

5 АндреєваДарія 01.09. 2005 9-А 9 І Шевченко В. Г.

6 КожухарГордій 21.12. 2004 9-А 9 ІІ Шевченко В. Г.

7 МіщенкоІван 15.11. 2003 10-Б 10 І Шевченко В. Г.

8 Савченко Дмитро 19.01.2004 10-Б 10 ІІ Шевченко В. Г.

9 ДяченкоВалерія 18.07.2003 11-Б 11 І Шевченко В. Г.



№

п/п

Прізвище,ім’я , по батькові учня Клас

навчання

Предмет Місце, 

зайняте на I 

Іетапі

Прізвище,ім’я ,по батькові

вчителя, який підготував

учня

1 Бондаренко Валентин В’ячеславович 10 географія 3 Дударенко В.І.

2 Бондаренко Валентин В'ячеславович 10 біологія 2 Жарикова В.М.

3 Бондаренко Валентин В'ячеславович 10 фізика 2 Рибакова К.В.

4 Бондаренко Валентин В'ячеславович 10 хімія 1 Юрчик В.А.

5 Бондаренко Валентин В'ячеславович 10 математика 3 Медуниця І.О.

6 Петренко  Назар       Ігорович 7 хімія 3 Юрчик В.А.

10 Верхогляд Катерина Ігорівна 10 лінгвістика 1 Медуниця І.О., МастюкО.О.

11 Каленський Володимир Олександрович 11 історія 3 Пасічник І.О.

12 Малихін Ілля Павлович 11 біологія 3 Жарикова В.М.

13 Шапранов Богдан Денисович 9 історія 3 Пасічник І.О.

14 Шапранов Богдан Денисович 9 укр.мова 2 Мятенко О.С.

15 Долженко  Данило Русланович 9 географія 2 Дударенко В.І.

16 Христенко Михайло Олександрович 9 біологія 3 ЧорнаЛ.І.

17 Андрєєва Дар’я Андріївна 9 англійська мова 3 Опанасюк Ю.В.

18 Шляхтін Владислав Ігорович 11 англійська мова 3 Мастюк О.О.

19 Воронін Михайло Вікторович 11 фізична культура 3 Коломійчук І.В.

20 Каленський Володимир Олександрович 11 зарубіжна література 2 Шевченко В.Г.

21 Малихін Ілля Павлович 11 математика 3 Кацай О.С.

22 Бондаренко Валентин В'ячеславович 10 веб програмування 2 Мартинюк Т.Г.

23 Зозуля Мирослава Андріївна 8 економіка 3 Загідуліна Н.Г.

24 Літковський Артем Сергійович 9 інформатика 1 Мартинюк Т.Г.

25 Коробкова Ангеліна   Сергіївна 8 комп’ютерна графіка 3 Войтенко Н.А.

26 Літковський Артем Сергійович 9 комп’ютерна графіка 2 Мартинюк Т.Г.

27 Жуков  Олексій Вадимович 9 офісні      технології 3 Мартинюк Т.Г.

28 Літковський Артем Сергійович 9 офісні      технології 3 Мартинюк Т.Г.

29 Верхогляд Катерина Ігорівна 10 офісні      технології 1 Мартинюк Т.Г.

30 Лі Максим Дмитрович 11 офісні      технології 2 Мартинюк Т.Г.

Переможці  ІІ ( районного) етапу олімпіад



Переможці  ІІІ ( міського) етапу олімпіад

№ з/п Прізвище,ім’я по батькові  учня Клас Предмет Призове  місце Прізвище та ініціали вчителя

1 Бондаренко Валентин В’ячеславович 10-Б Географія ІІ Дударенко В.І.

2 Бондаренко Валентин В’ячеславович 10-Б Хімія ІІ Юрчик В.А.

3 Бондаренко Валентин В’ячеславович 10-Б Фізика ІІІ Рибакова К.В.

4 Бондаренко Валентин В’ячеславович 10-Б Біологія ІІІ Жарикова В.М.

5 Малихін Ілля Павлович 11-А Біологія ІІІ Жарикова В.М.

6 Літковський Артем Сергійович 9-А Комп’ютерна 
графіка

ІІІ Мартинюк Т.Г.

7 Верхогляд Катерина Ігорівна 10-А Офісні 
технології

ІІІ Мартинюк Т.Г.

8 Шапранов Богдан Денисович 9-А Історія ІІІ Пасічник І.О.



Переможці  І ( районного) етапу захисту робіт МАН

№
з/п

Прізвище,ім’я по батькові  учня Клас Предмет Призове  
місце

Тема роботи Прізвище та ініціали 
вчителя

1 Зозуля Мирослава Андріївна 10в Економіка ІІІ Заробітна плата 

вчителів 

загальноосвітніх 

закладів України

Загідуліна Н.Г.

2 Каленський Володимир Олександрович 11а Історія  ІІ Вплив особистісного 

фактору командного 

та рядового складу 

протиборчих  сторін 

у київській 

оборонній операції 

1941 року.

Пасічник І.О.

Переможець ІІ ( міського) етапу захисту робіт МАН

№
з/п

Прізвище,ім’я по батькові  учня Клас Предмет Призове  
місце

Тема роботи Прізвище та ініціали 
вчителя

1 Каленський Володимир Олександрович 11а Історія  ІІ Вплив особистісного 

фактору командного 

та рядового складу 

протиборчих  сторін 

у київській 

оборонній операції 

1941 року.

Пасічник І.О.



Переможець конкурсів

Імені П.Яцика

№
з/п

Прізвище,ім’я учня Клас Призове  місце Прізвище та ініціали вчителя

1 Сітнік Єлизавета 5 ІІІ Мятенко О.С.

Мовно-літературний ім. Т.Шевченка

1 Биков Михайло 9-А ІІ Солодовнікова В.М.

2 Шапранов Богдан 9-А ІІ Мятенко О.С.

Читців поезій В.Симоненка

1 Рощина Тамара 9-В І Штанько Т.В.

2 Зубок Олександра 9-В ІІ Штанько Т.В.

3 Волковая Анастасія 9-А ІІІ Солодовнікова В.М.



наукове товариство « ІНТЕЛЕКТ»

№
з/п

Прізвище,ім’я учня Клас Тема наукового дослідження Прізвище та ініціали 
вчителя

1 Михайленко Марія 10-В Ринок праці в Україні» Загідуліна Н.Г.

2 Зозуля Мирослав 8-А «Заробітна плата вчителів загальноосвітніх навчальних 
закладів України» 

Загідуліна Н.Г.

3 Придворна Вероніка 5-А Множення без таблиці множення Кацай О.С.

4 Новік Данила 5-А Ділення як в Британії та Америці Кацай О.С.

5 Поповиченко Мар’яна 6-А Числа в українських казках,приказках та прислів’ях Сіра Л.І.

6 Когут Софія 8-А Орнаменти на писанках та їх значення Сіра Л.І.

7 Процик Мар’ям 11-В Вплив атмосферного тиску на організм людини Рибакова К.В.

8 Гриців Катерина , Христенко 
Микита 

9-А Вивчення англійської  мови за художніми  творами та  
мистецтвом 

Мастюк О.О.,               
Скрипка Н.О.

9 Верхогляд Катерина 10-Б Еволюція геному людини Чорна Л.і.

10 Каленський Володимир 111-А Вплив особистісного фактору командного та рядового 
складу протиборчих сторін у Київській оборонній операції 

1941

Пасічник І.юО.

11 Таранущенко Софії 10-А Олійний бізнес в Україні Дударенко В.І.

12 Семицький Олександр 9-Б Клімат Києва Дударенко В.І.

13 Верхогляд Катерина 10-Б Поліетилен та його шкода навколишньому середовищу Юрчик В.А.

14 Затонацька Юлія
Кузьменко Тимофій

7-А Орігометрія Затонацька І.В.

15 Мартюк К. 11-Б Застосування радіонукліді в медицині Юрчик В.А.

16 Зайцева Анастасія 10-А Лайн-арт Рашевська І.В.

17 Кузькова Іванна 10-В Татуювання –це мистецтво Рашевська І.В.

18 Григор’єв Георгій 8-А Лексико-сематичні групи походження назв чоловічого одягу Макарчук Г.М.

19 Янів Макар 8-Б Лексико-сематичні походження українських страв Макарчук Г.М.



Татуювання –
це мистецтво

10-В 
Кузькова
Іванна 

Затонацька, 
Кузьменко

Види і техніки

оригамі

Придвона
Н. 8а

Project was
made by 
Kateryna
Hrytsiv and 
Mykhailo
Khrystenko
Form 9-A
School №214

ВПЛИВ  
АТМОСФЕРНОГО 
ТИСКУ
НА ОРГАНІЗМ  

ЛЮДИНИ

Процик Мар’ям 11-в

Лексико – семантичні групи 
походження назв чоловічого 
одягу
Григор’єва Георгія 8-Б

Еволюція геному людини
Верхогляд Катерина 10б

Каленський Володимир 
11а

Лайн-арт
З а й ц е в а   А н а с т а с і я  
1 0 а

Зозуля Мирослава, 

учениця 8 – А клас

32%

18%
12%

15%

23%

Немає досвіду До 1-го року

Від 1-го до 2-х років Від 2-х до 5-ти років

Більше 5 роківЗаробітна плата вчителів 

Михайленко Марія

учениця 10 – В 

Таранущенко Софія 

Ринок олії в Україні 

Поліетилен та його шкода. 

Що означають орнаменти на писанках

8а Когут Софія

Казки прислів’я та приказки з числами

Поповиченко
Мар’яни
6А


